



Tekoälytransformaation nopeuttaminen Microsoft 365 Copilot Chatilla

E-kirja



Sisällysluettelo

01

Tekoälyn tärkeät
hetket: Miksi juuri nyt?

02

Sujuvien
tekoälytaitojen
edistäminen –
uteliaisuudesta
varmuuteen

03

Nosta tasoa Copilot
Studiota käyttävillä
agenteilla

04

Yhteistyö Copilot
Pagesilla

05

Tekoälytottumusten
mittaaminen niiden
laajentuessa

06

Tekoälymaturiteetin
merkkien
tunnistaminen

07

Jokapäiväinen työ
liikkeelle sysäävänä
voimana

08

Tekoälyn vauhdittama
organisaatiosi

01

Tekoälyn tärkeät hetket: Miksi juuri nyt?

Tekoäly on täällä. Siitä on muodostumassa osa yhä useamman organisaation arkea. Sen sijaan, että tekoälyä pidettäisiin omana hankkeenaan, edelläkävijäyritykset alkavat sisällyttää sitä jokapäiväiseen toimintaan – prosessien sujuvoittamiseen, nopeampaan päätöksentekoon ja yhteistyön tehostamiseen.¹

Yritysjohdossa voit vaikuttaa tähän merkittävään muutokseen. Microsoftin Työtrendien indeksi 2025 esittelee Frontier Firm -yritysten käsitteen. Sillä viitataan organisaatioihin, jotka toimivat saumattomasti tekoälyn kanssa. Ne hyödyntävät älykkyyttä tarpeen mukaan, mahdollistavat ihmisen ja tekoälyn yhteistyön sekä tutkivat "agenttipomojen" mahdollisuuksia – tekoälytyökaluja, jotka pystyvät yhä monimutkaisempiin tehtäviin ja valvontaan.²

Jotkut johtajat etsivät yhä suuntaansa, mutta monet ovat jo tarttuneet toimeen. **46 %** johtajista kertoo, että heidän organisaationsa käyttää agentteja työvirtojen tai liiketoimintaprosessien täysin automaattiseen toteutukseen.² **78 %** harkitsee rekrytointia tekoälyrooleihin.² **82 %** johtajista odottaa hyödyntävänsä digitaalista työvoimaa henkilöstönsä kasvattamiseen seuraavan 12–18 kuukauden aikana.²

Kyse ei ole vain teknologisesta muutoksesta – se on itse työn uudistamista.

Tekoälyn omaksuminen ei edellytä perusteellista uudistusta. Se voi alkaa yhdestä kehotteesta. Siksi Microsoft 365 Copilot Chat on erittäin tehokas työkalu. Se on tietoturvallinen, intuitiivinen ja helppokäyttöinen tekoälyavustaja, jonka toiminta perustuu uusimpiin malleihin ja verkkoon. Microsoft 365 -tilauksellasi voit käyttää sitä maksutta, joten pääset alkuun kirjautumalla työtililläsi sisään. Ei ylimääräistä käyttöönottoa – napsauta kuvaketta, kirjoita kehote ja anna Copilot Chatin auttaa sinua edistämään tekoälytransformaatiota laajassa mittakaavassa.

Tämä opas näyttää, miten voit hyödyntää Copilot Chatia todellisten toimintamuutosten lanseeraukseen organisaatiossasi – yksittäisistä kokeiluista tiimien yhteistyöhön Copilot Pagesin kautta sekä tehokkaaseen automaatioon agenttien avulla. Kyse ei ole vain tekoälyn kokeilemisesta vaan pysyvien tekoälytottumusten luomisesta.

Aloitetaan.



02

Sujuvien tekoälytaitojen edistäminen – uteliaisuudesta varmuuteen

Entä ensimmäinen tekoälykehote? Se on kipinä, josta liikevoima saa alkunsa. Copilot on tekoälyn käyttöliittymä. Kaikki alkaa Copilot Chatista. Ehdotettujen kehoitteiden avulla jokainen työntekijä voi kehittää tekoälyosaamistaan heti alusta alkaen. Tämä lisää tuottavuutta ja innovaatioita koko organisaatiossa sekä mahdollistaa fiksumman, nopeamman ja sujuvamman yhteistyön.



Tässä on joitakin kehotteita, joita tiimisi voi kokeilla heti:

Laadi sähköpostiluonnos tiedoston pohjalta

"Laadi yhteenveto tästä asiakirjasta keskeisin huomioon, jotka voin lähettää tiimilleni sähköpostitse. Lisää luettelomerkit ja suosittele seuraavaa toimenpidettä jokaiselle kohdalle."



Luo esityslista asiakirjasta

"Käytä tätä asiakirjaa apuna valmistellessasi esityslistan tulevaan tiimikokoukseen."



Lataa ja analysoi tiedostoja

"Kuvaile, miten nämä aineistot eroavat toisistaan."



Jokainen menestys kasvattaa luottamusta. Jokainen uusi käyttötapaus kasvattaa eteenpäin sysäävää voimaa. Kun olet valmis siirtymään työkalun kokeilusta tottumusten kehittämiseen, aloita [Loistava Copilot-matka](#) – organisaatiollesi suunniteltu opastettu prosessi, jossa otat tekoälyn käyttöön kehote kerrallaan.

03

Nosta tasoa Copilot Studiota käyttävillä agenteilla

Kun työntekijät ovat tottuneet chat-kokemukseen, on aika lisätä agentteja, jotka on suunniteltu käsittelemään tiettyjä tehtäviä muodostamalla suoran yhteyden yritystietoihisi.

Copilot Studio lite -versiolla voit

- hallita projekteja entistä tehokkaammin
- suorittaa vaatimustenmukaisuustarkistuksia luottavaisin mielin
- automatisoida toistuvat tehtävät vapauttaaksesi aikaa arvokkaampaan työhön.

Kehittäjiä ei tarvita. Kuvaile luonnollisella kielellä, mitä haluat, ja muodosta yhteys tietolähteisiisi. Aloita pienestä ja skaalaa tarpeen mukaan – ilman suuria alkuinvestointeja. Voit myös tutustua organisaatiosi ja Microsoftin **Agent Storessa** oleviin valmiisiin agentteihin ja käyttää niitä, mikä helpottaa hyväksi havaittujen ratkaisujen uudelleenkäyttöä ja nopeuttaa käyttöönottoa. Copilot Studio auttaa sinua muuttamaan yksilötason tuottavuusparannukset koko organisaation pysyväksi hyödyksi sekä antaa tiimeille mahdollisuuden työskennellä entistä älykkäämmin tekoälyn avulla.

04

Yhteistyö Copilot Pagesilla

Käännepäähän saavutetaan, kun tiimit alkavat mukauttaa toimintaansa tekoälyn valmiuksiin. Copilot Pages tekee tekoälystä tiimikokemuksen. Copilot Pages voi muuttaa yksittäiset keskustelut jaetuksi työalustaksi. Tiimit voivat näin joustavasti työstää ja jakaa tekoälyn generoimaa sisältöä haluamallaan tavalla. Copilot Pages säilyttää kontekstin saavutettavana koko tiimille. Näin kaikki voivat helposti osallistua, tarkentaa ja laatia ideoita yhdessä. Tämä Copilot Chatin yhteistyölaajennus varmistaa, että kaikki pysyvät kirjaimellisesti ja kuvaannollisesti samalla sivulla.

05

Tekoälytottumusten mittaaminen niiden laajentueessa

Tekoälytottumusten kehittäminen on vasta alkua – nopeatat todellista muutosta, kun tiedät, missä ne saavat eniten jalansijaa.

Copilot Control Systemiin sisältyvä Copilot Analytics auttaa sinua seuraamaan menestyksen signaaleja:

Seuraa omaksumista

Katso, kuinka usein ja missä Copilotia käytetään eri sovelluksissa.

Tunnista vaikutukset

Ymmärrä, miten keskeiset ominaisuudet vaikuttavat työskentelytapoihin ja tuloksiin.

Vertaa trendejä

Käytä suodattimia tutkiaksesi käytön säännönmukaisuuksia eri tiimeissä.

Käytä tätä dataa onnistuneen toiminnan skaalaamiseen, omaksumispuutteiden paikkaamiseen ja kohdennettuun tukeen. Kun tiedät, missä tottumuksia ja tapoja muodostuu, liikevoimalla on helpompi saada aikaan todellinen transformaatio.

06

Tekoälymaturiteetin merkkien tunnistaminen

Kun tiimisi käyttävät Copilot Chatia yhä sujuvammin, tietyt merkit osoittavat heidän olevan valmiita kehittyneempään käyttöön. Etsi työntekijöitä, jotka menevät peruskehotteita pidemmälle – lataavat omia tiedostoja, tutkivat vaativia skenaarioita ja jakavat vinkkejä avoimesti kollegoille. Kun ihmiset kysyvät, miten tekoäly liitetään liiketoimintajärjestelmiin ja sisäiseen dataan, se osoittaa, että he eivät vain käytä tekoälyä. He miettivät jo, miten sitä skaalataan strategisesti.

Kun havaitset tätä liikevoimaa, hyödynnä sitä tarjoamalla tehokäyttäjille luokkansa parhaan Microsoft 365 Copilotin. Tämä parantaa heidän ja tiimiesi valmiuksia hyödyntää tekoälyä nopeisiin, näkyviin tuloksiin esimerkiksi asiakastuessa, markkinoinnissa, operatiivisessa toiminnassa ja muilla osa-alueilla. Näin kasvatat vauhtia ja saavutat sijoitetun pääoman tuoton.

07

Jokapäiväinen työ liikkeelle sysäävänä voimana

Päivittäinen vuorovaikutus auttaa työntekijöitäsi tutustumaan tekoälyyn omaan tahtiinsa. He saavat varmuutta ja kehittävät tapoja, jotka voivat johtaa transformaatioon. Lisäksi Copilot Chat perii nykyiset Microsoft 365:n tietoturva-, tietosuoja- ja vaatimustenmukaisuusasetuksesi. Näin jokainen keskustelu on suojattu luotettaviksi toteamiesi standardien mukaisesti.

Kun tiimisi saavuttavat itsevarmuutta Copilot Chatin käytössä, omaksumisen laajentaminen eri osastoihin helpottuu. Kun organisaatiosi on valmis ottamaan seuraavan askeleen, Microsoft 365 Copilot -kokonaisuus tehostaa toimintaa, nopeuttaa päätöksentekoa ja edistää innovaatioita laajassa mittakaavassa.

Luokkansa parhaan Microsoft 365 Copilot -tuotteemme avulla työntekijät voivat käyttää tekoälyn lisäominaisuuksia ja tuottaa enemmän lisäarvoa päivittäisessä työssään:

- Tutustu uusiin ideoihin sekä ratkaise verkko- ja työtietojen ongelmat Copilot Chatissa
- Hanki personoituja ja kontekstin huomioivia tuloksia tekoälypohjaisella haulla
- Käytä Researcherin ja Analystin kaltaisia agentteja edistykselliseen päättelyyn
- Keskitä projektiin liittyvät sisällöt Copilotin muistikirjojen kohdennetulla tekoälyavulla
- Kehitä tekoälypohjaisia, yritykselle brändättyjä sovelluksia Create-toiminnolla
- Käytä Copilotia Microsoft 365 -suosikkisovelluksissasi

Liikevoiman tarkistuslista: Yrityksen laajuisen omaksumisen edistäminen



Aloita uteliaisuudesta

Toimenpide: Työntekijät kokeilevat Copilot Chatia ensimmäistä kertaa

Tulokset: Välittömät hyödyt nopeista kehotteista (asiakirjojen tiivistelmät, visuaalisten esitysten luominen jne.)



Itsevarmuuden edistäminen

Toimenpide: Lisääntynyt käyttö yhdenmukaisissa tehtävissä eri tiimeissä (raporttien laatiminen, sisällöntuotanto)

Tulokset: Työntekijät kokevat tekoälytyökalut luontevina ja suhtautuvat niihin itsevarmasti



Tietämyksen jakaminen

Toimenpide: Työntekijät jakavat vinkkejä, kehotteita ja tuloksia

Tulokset: Kollektiivinen oppiminen alkaa; sujuva tekoälyosaaminen yleistyy



Skaalaus eri tiimeihin

Toimenpide: Tekoäly-yhteistyö Copilot Pagesin avulla

Tulokset: Tekoälystä tulee tiimityökalu työnkulkujen kehittämiseen



Agenttien hyödyntäminen

Toimenpide: Siirtyminen manuaalisista tehtävistä automaatioon agenttien avulla

Tulokset: Rutiinitehtävät ovat automatisoituja, mikä vapauttaa aikaa strategiseen työhön



Liikevoiman mittaaminen

Toimenpide: Seuraa menestystä Microsoft 365 Copilot -koontinäytöllä

Tulokset: Tunnista merkittävät käyttötapaukset ja edelläkävijätiimit

Tekoälyn vauhdittama organisaatiosi

Kyse ei ole vain tehtävien helpottamisesta – vaan siitä, miten organisaatiosi toimintaa uudistetaan kokonaisvaltaisesti.

Copilot Chatin avulla tiimisi tekevät päätöksiä nopeammin, tuottavat parempaa sisältöä, tuottavat fiksumpaa analytiikkaa ja tekevät yhteistyötä vaivattomasti. Kun he integroivat tekoälyn päivittäisiin tehtäviinsä, tekoälyn hyödyntäminen vahvistuu. Tämä nopeuttaa innovaatioita, parantaa tuottavuutta ja tuottaa vaikuttavampia tuloksia, jotka vievät yritystäsi eteenpäin. Saumaton integraatio mahdollistaa Copilot Pagesin ja agenttien kehittyneemmän käytön. Tiimisi voivat hyödyntää edistyneitä työkaluja projektinhallintaan, data-analyysiin ja automaattisiin työnkuluihin.

Tästä alkaa todellinen transformaatio – suuremmat vaikutukset ja pysäyttämätön liikevoima.



Kaikki saa alkunsa yhdestä napsautuksesta.
Kokeile Copilot Chatia jo tänään.

Työtrendien indeksi -kyselyn toteutti riippumaton tutkimusyritys. Kyselyyn osallistui 31 000 kokopäiväistä palkansaajaa tai itsenäistä tietotyöntekijää 31 markkina-alueella aikavälillä 6.2.–24.3.2025. Tässä tietotyöntekijällä tarkoitetaan henkilöä, joka yleensä työskentelee työpöydän ääressä (joko kotona tai toimistossa).

Lähde:

¹ "Muutoksen agentit", Microsoft Work Lab, 2025. <https://www.microsoft.com/en-us/worklab/agents-of-change>.

² "2025: Frontier Firm -yrityksen syntymävuosi", Työtrendien indeksi -vuosiraportti, 23.4.2025. <https://www.microsoft.com/en-us/worklab/work-trend-index/2025-the-year-the-frontier-firm-is-born>.

©2025 Microsoft Corporation. Kaikki oikeudet pidätetään. Tämä asiakirja tarjotaan sellaisenaan. Asiakirjassa esitetyt tiedot ja näkemykset, mukaan lukien verkko-osoitteet ja muut viittaukset verkkosivuihin, voivat muuttua ilman erillistä ilmoitusta. Asiakirjan käyttö on lukijan omalla vastuulla. Tämä asiakirja ei anna sinulle mitään laillisia oikeuksia minkään Microsoft-tuotteen mihinkään immateriaaliomaisuuteen. Voit kopioida ja käyttää tätä asiakirjaa yrityksesi sisäisiin tarpeisiin.

Lue vuoden 2025 Työtrendien indeksi -raportti ja tutustu uranuurtajayrityksiin, joiden toiminta perustuu tarvepohjaisiin tietoihin, ihmisistä ja agenteista muodostuviin tiimeihin sekä kerran sukupolven aikana tapahtuviin työtapojen muutoksiin.

2025:
Frontier Firm -yrityksen
syntymävuosi

